
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 
 
19.03.2023 г.                                                  № 01-07/274 

 
 с. Белая Глина 

 
Об итогах муниципального этапа краевого конкурса  

профессионального мастерства среди педагогических работников, 
осуществляющих обучение детей по дополнительным 

общеобразовательным программам 
 в области физической культуры и спорта 

 
    В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район № 01-07/261 от 10.04.2023 
года «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
профессионального мастерства среди педагогических работников, 
осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 
программам в области физической культуры и спорта» (далее-Конкурс). 

              В муниципальном этапе Конкурса приняли участие и предоставили 
конкурсные материалы тренеры-преподаватели МБУ ДО «Спортивная 
школа Белоглинского района».  

          На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю: 
1. По решению членов муниципальной конкурсной комиссии 

присудить призовые места: 
-  в номинации «Мастерство –путь к успеху»: 
1 место - Степанян Артём Рачикович  (тренер-преподаватель МБУ ДО СШ); 
2 место – Житникова Ирина Леонидовна  (тренер-преподаватель МБУ ДО 
СШ); 
3 место – Диденко Юлия Юрьевна  (тренер-преподаватель МБУ ДО СШ); 

2. Ведущему специалисту МКУ «ИМЦ» Л.Ю. Юрьевой предоставить 
конкурсные материалы победителя на краевой этап Конкурса в ГБУ КК 
«ЦРФКССО» на электронный адрес crfksso@bk.ru. 

 3.      Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
Начальник  Управления  
образования администрации  
муниципального образования  
Белоглинский район 

 
 

 
 

 
Т.В. Сорокина 

 
 
 

mailto:crfksso@bk.ru

		2025-02-28T15:07:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




